
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA               

CNPJ:

Praça Leopoldo Francisco Kretzer , 1

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.613.101/0001-09

88125-000 - São Pedro de Alcântara - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  26/2022 - TP

26/2022

26/2022

09/05/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   CHARLES DA CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

26/2022
26/2022-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
22/06/2022
23/06/2022
Contratação de empresa especializada para AMPLIAÇLÃO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
ADALBERTO TOLENTINO DE CARVALHO

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (208),  1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (210)

- 012402 - INSTALADORA SANTA CRUZ EIRELI 1 0,0000 498.769,91

1 498.769,91

São Pedro de Alcântara,   23   de  Junho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
CHARLES DA CUNHA

PREFEITO 


